DEINE CHANCE AUF CASHBACK BESTE CHANCE & FÜR ZUSATZKARTE

80 GB

im Tarif

MAGENTA MOBIL L





APPLE

iPhone 16 Pro

128 GB | weitere Farben erhältl.

für einmalig 549,-€'

rechnerisch für nur

69,-€

nach Abzug von

480 € Cashback²

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone

mit MagentaEINS Vorteil

UNBEGRENZTES³ DATENVOLUMEN

gilt dann auch bei PlusKarten:

z.B.

MagentaMobil ab nur **9,95** €⁴mtl.



Angebote gültig ab 01.01. bis 31.01.2025

Nur solange der Vorrat reicht. Nur für Neuverträge. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



WENDLAN ELEFON 5

> Lange Str. 14 29439 Lüchow 05841-709 1000

www.wendland-telefon.de

Nicht nur DU – sondern AUCH DEIN SMARTPHONE.

Unsere Besten mit KI-Unterstützung:









SAMSUNG Galaxy S24

128 GB weitere Farben erhältl.

für nur

199,- €5

GOOGLE Pixel 8 Pro

128 GB weitere Farben erhältl.

79,-€5

für nur

XIAOMI 14T Pro

256 GB weitere Farben erhältl.

für nur

199,- €5

100€°

XIAOMI

Redmi Note 14 Pro

256 GB

weitere Farben erhältl.

für nur

1,−€5

Ankaufbonus

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone

MagentaMobil **M** Young

mit Smartphone



Highspeed-Datenvolumen

39,95 € mtl.

in den ersten 24 Monaten danach **49,95** €⁵ mtl.

für alle jungen Leute unter 28 Jahren

24 × 10

SCHWARZSEHEN IST NICHT SO DEIN DING?

CONGSTAR UP YOUR



XIAOMI Redmi A3

LTE | 64 GB

einmalig 79,-€⁷

LLNET FLAT S

- GB+: Jedes Jahr 1 GB monatlich umsonst dazu
- Beste D-Netz-





SAMSUNG

Galaxy A35 5G

128 GB | weitere Farben

tur einmalig 49,− €⁸

ALLNET FLAT M MIT GB+

- GB+: Jedes Jahr 5 GB monatlich umsonst dazu
- Beste D-Netz-

E/Monat congs





APPLE iPhone 13

128 GB

tur einmalig 149,- €°

ALLNET FLAT

- GB+: Jedes Jahr 5 GB monatlich umsonst dazu
- Beste D-Netz-

E/Monat congsto



JETZT NEU:

NOCH MEHR CONGSTAR mit den passenden **DSL-Tarifen** **Lass Dich** bei uns beraten!

max.3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland. — Ein Angebot von: Te Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, 7) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 24.02.2025: Die congstar Allnet Flat S mit GB+ kostet monatlich 12 €. Mindestvertragslaufzeit 24 M Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 5 GB statt 2 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatlich Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 1 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nich den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. 8) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 24.02.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 20 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolund das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. 9) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 24.02.202 congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 27 € statt 30 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolv von 30 GB statt 10 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GT arifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann



6 Monate ohne Aufpreis¹⁰

+ 2 Monate GRATIS

Exklusiv nur bei uns

z.B. mit **MAGENTA ZUHAUSE L** **100 MBIT/S**

für nur

19,95 € mtl. in den ersten 6 Monater danach 47,95 € mtl.

in den ersten 6 Monaten



10) Aktion gilt bis 03.02.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S=XL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S=37,95 €/Monat, MagentaZuhause M=42,95€/Monat, MagentaZuhause L 47,95€/Monat und MagentaZuhause XL 54,95€/Monat, MagentaZuhause L 47,95€/Monat ind danach 30€/Monat, jeweils zzgl. 5€/Monaten ohne Aufpreis, vom 7. – 24. Monat 25€/Monat und danach 30€/Monat, jeweils zzgl. 5€/Monaten ohne Aufpreis, vom 7. – 24. Monat 25€/Monat und danach 30€/Monat, jeweils zzgl. 5€/Monaten die TV-Box MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95€/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95€ Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95€. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV MegaStream 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause und MagentaTV MegaStream 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. MagentaTV megaStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Meitik International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 11) Aktion gilt bis 03.02.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräter-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungseries für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist

*) Eine Aktion teilnehmender aetka Fachhändler. Aktion gilt im Zeitraum 02.01. – 03.02.2025 für Telekom Breitband-Neukunden, die den Laufzeittarif MagentaTV MegaStream beim teilnehmenden Händler im Aktionszeitraum abschließen. Bei Registrierung mit der Auftragsnummer auf https://aetka.de/telekom-megastream erhält der berechtigte Kunde einen Voucher in Höhe von 50 € (5 x 10 €), die seinem Telekom Kundenkonto gutgeschrieben werden. Der Versand der Gutscheine erfolgt frühestens nach der ersten Rechnungslegung. Aktion gilt nur solange der Vorrat reicht.











